
�
��

���
��

ICE CUP

アイスカップ専用の環境にやさしい紙蓋が登場！

50
枚入

＜詳しくは下記へお問い合わせください＞❶ホワイト   76口径
❷ホワイト   86口径
❸ホワイト 115口径
❹クラフト   76口径
❺クラフト   86口径
❻クラフト 115口径

#004537111
#004537112
#004537113
#004537114
#004537115
#004537116

76mm
86mm
115mm
76mm
86mm
115mm

1000個
1000個
1000個
1000個
1000個
1000個

口径 ケース規格 コード 参考上代(束)
￥850
￥950
￥1,150
￥850
￥950
￥1,150

アイスカップ用紙蓋
ホワイト /クラフト

晒クラフト紙
　両面PE
　コーティング

材質

❶❷❸

未晒クラフト紙
　両面PE
　コーティング

材質

❹❺❻

76mm 86mm 115mm❶ ❷ ❸

❹ ❺ ❻

76
口径

86
口径

115
口径

両面 PEコーティングで結露に強く
冷凍・冷蔵可能です。電子レンジ使用不可。

アイスカップ
別売り本体

ＨＥＩＫＯアイスカップ
晒黒76-150
#004502003　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
ホワイト76-150
#004501001　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
クラフト76-150
#004501006　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
晒赤76-150
#00452004　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
晒黒86-200
#004502005　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
ホワイト86-200
#004501002　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
クラフト86-200
#004501007　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
晒赤86-200
#00452006　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
ホワイト115-270
#004501003　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
クラフト115-270
#004501008　50個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
ホワイト115-480
#004501005　25個入

ＨＥＩＫＯアイスカップ
クラフト115-480
#004501010　25個入

冷凍OK!

115口径用対応………… …………86口径用対応…… ……76口径用対応…… ……


