アイスカップ専用の環境にやさしい紙蓋が登場!

アイスカップ用紙蓋ホワイト/クラフト

イチ押し "商品"

両面 PE コーティングで結露に強く 冷凍・冷蔵可能です。電子レンジ使用不可。



規格	コード	□径	ケース	参考上代(束)
●ホワイト 76口径	#004537111	76mm	1000個	¥850
2 ホワイト 86□径	#004537112	86mm	1000個	¥950
3ホワイト 115□径	#004537113	115mm	1000個	¥1,150
4 クラフト 76□径	#004537114	76mm	1000個	¥850
⑤ クラフト 86口径				
6クラフト 115□径	#004537116	115mm	1000個	¥1,150

<詳しくは下記へお問い合わせください>

